 附件1：       

评选优秀论文须知
一、论文评选对象

    凡是协会会员投稿均可参评；非协会会员需提交入会申请表，论文即可列入评选范围。
二、论文评选范围

（一）申报评选协会优秀学术论文应具备以下条件：
  1、在国内外公开出版的学术刊物上全文发表的学术论文；
 2、在2014年6月1日后发表的论文； 

 3、论文第一作者或通讯作者须为海南省博士协会会员。
（二）凡属下列情况的不能申报：
 1、获得省部级以上科技成果奖项目组成部分的论文和已获得高一级奖励的论文；

 2、已经参评2014年度协会学术年会的论文；

 3、电子出版物（光盘、软盘等）；
 4、译文、科普文章、资料汇编、技术说明及工作总结、调查报告、规划、教材、一般性实验报告、一般性综述和国内外科技动态介绍等；
 5、著作权争议尚未妥善解决的学术论文；
 6、《中华人民共和国保密法》规定属于国家机密的学术论文。

三、论文评选与交流

（一）评选：优秀论文由各专业委员会初审推荐，协会评委会终审确定。所有优秀论文获得者将编入大会论文集。

（二）交流：优秀论文获得者成果介绍以墙报形式展出。详情参考墙报POST格式（第七项：墙报样板图）。

四、注意事项

（一）凡符合申报条件的论文，由第一作者或通讯作者本人向各专业委员会指定联系人申报，并提供按要求填写的《海南省博士协会优秀学术论文评审表》和《海南省博士协会优秀学术论文申报汇总表》，论文全文和发表该论文的刊物封面、封底、目录等；所有材料仅需提供电子版（注：论文全文需提供PDF格式），无需打印。

   （二）每人限报一篇本人为第一作者或通讯作者的论文。

   （三）数人合作的论文须由第一作者或通讯作者提出，其他人不得重复申报。署名及顺序应与作品发表时一致。

   （四）凡在国外刊物上发表的外语论文，必须附上中文题目及中文摘要。

   （五）论文申报截止日期为2015年9月1日，逾期不予接收。填写《海南省博士协会优秀学术论文评审表》和《海南省博士协会优秀学术论文申报汇总表》时须注明专业委员会，并发送至各专业委员会指定联系人邮箱。

  五、海南省博士协会2015年度优秀学术论文评审表                                   
	论文题目
	

	作者姓名
	
	出生年月
	
	性别
	

	职称
	
	毕业院校及时间
	

	工作单位
	

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：

	通讯地址
	
	邮编
	

	主要协作者（1）              （2）               （3）

	原论文发表时间：       年        月

	论文发表刊物
	
	卷期号/页码
	

	检索收录情况
	□SCI   □EI   □ISTP    □SSCI    □CSSCI   其他        

	IF（2012）
	
	被引用次数
	

	论文的主要论点、论据和它的学术性、创造性、科学性、可行性：



	各专业委员会评审组意见：

                                        专业委员会评审组长签名：

                                       年  月  日

	协会评审组意见：

                                        协会评审组签名：

                                               年  月  日

	协会会长意见：

                                      （签名盖章）

     年  月  日


海南省博士协会  制 

六、 海南省博士协会2015年度优秀学术论文              汇总表
	编号
	申报单位
	第一作者姓名
	参与作者姓名
	论文发表时间
	论文题目
	论文发表刊物、卷期号/页码、收录情况
	各专业委员会评审组推荐
	协会评审组初评
	会长

意见

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


七、墙报样板图
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